UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Sociais Aplicadas

Resultado de eleição para escolha de
representantes discente do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em
Ciências Sociais Aplicadas para o
Colegiado de Curso referente ao edital nº
010/2013

                    A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Sociais Aplicadas, no uso de suas atribuições e em obediência ao disposto no
Artigo 15, inciso I e § 2º da Resolução CEPE Nº 030/2012, DIVULGA resultado
da escolha de representante discente e suplência  junto ao Programa Stricto
Sensu em Ciências Sociais Aplicadas. A representação ficou assim definida:

 Reshad Tawfeiq – Titular
 Vitor Hugo Bueno Fogaça - Suplente

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 08 de outubro de 2013.

Profº Dra. Jussara Ayres Bourguignon

Coordenadora